
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz.1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022r. poz. 583 i poz.655), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022r. 
poz. 584, poz.830 i poz. 930), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r., Zarządzeniem Nr 10/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLI/227/2022 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 22 marca 2022r. , Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr  
18/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 kwietnia 2022r. oraz Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022r. w wysokości 25.348.469,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   21.686.323,27 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.662.146,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 37.069.659,21  zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.765.299,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   16.304.359,84 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D7956E-258D-403B-9CF6-E2E0CEFE110F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2022r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 962 100,44 21 600,00 983 700,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 968,00 12 600,00 54 568,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 200,00 12 600,00 46 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 121,00 9 000,00 54 121,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

3 021,00 9 000,00 12 021,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 518,00 2 754,00 34 272,00

85395 Pozostała działalność 31 518,00 2 754,00 34 272,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

31 518,00 2 754,00 34 272,00

855 Rodzina 3 694 950,00 250 018,00 3 944 968,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 589 300,00 250 018,00 1 839 318,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 584 300,00 250 018,00 1 834 318,00

Razem: 25 074 097,27 274 372,00 25 348 469,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D7956E-258D-403B-9CF6-E2E0CEFE110F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wiekie z dnia 9 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 133 938,14 0,00 4 133 938,14

01095 Pozostała działalność 426 921,14 0,00 426 921,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,90 5,31 1 014,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,55 -34,30 110,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 829,90 28,99 1 858,89

750 Administracja publiczna 3 459 682,74 0,00 3 459 682,74

75011 Urzędy wojewódzkie 172 122,69 0,00 172 122,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 080,15 1,49 21 081,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 049,08 -1,49 4 047,59

852 Pomoc społeczna 1 969 846,57 21 600,00 1 991 446,57

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 260,00 12 600,00 94 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 12 600,00 46 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 121,00 9 000,00 84 121,00

3110 Świadczenia społeczne 75 121,00 9 000,00 84 121,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 518,00 2 754,00 34 272,00

85395 Pozostała działalność 31 518,00 2 754,00 34 272,00

3110 Świadczenia społeczne 30 900,00 2 700,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00

855 Rodzina 3 898 087,00 250 018,00 4 148 105,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 587 300,00 250 018,00 1 837 318,00

3110 Świadczenia społeczne 1 579 071,81 249 195,65 1 828 267,46

4300 Zakup usług pozostałych 637,19 822,35 1 459,54

Razem: 36 795 287,21 274 372,00 37 069 659,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D7956E-258D-403B-9CF6-E2E0CEFE110F. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 572 411,00 12 600,00 585 011,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 200,00 12 600,00 46 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 200,00 12 600,00 46 800,00

855 Rodzina 3 671 080,00 250 018,00 3 921 098,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 584 300,00 250 018,00 1 834 318,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 584 300,00 250 018,00 1 834 318,00

Razem: 4 744 794,14 262 618,00 5 007 412,14

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D7956E-258D-403B-9CF6-E2E0CEFE110F. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 409,14 0,00 424 409,14

01095 Pozostała działalność 424 409,14 0,00 424 409,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,90 5,31 1 014,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,55 -34,30 110,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,90 28,99 358,89

852 Pomoc społeczna 572 411,00 12 600,00 585 011,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 200,00 12 600,00 46 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 12 600,00 46 800,00

855 Rodzina 3 671 080,00 250 018,00 3 921 098,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 584 300,00 250 018,00 1 834 318,00

3110 Świadczenia społeczne 1 579 071,81 249 195,65 1 828 267,46

4300 Zakup usług pozostałych 637,19 822,35 1 459,54

Razem: 4 744 794,14 262 618,00 5 007 412,14

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D7956E-258D-403B-9CF6-E2E0CEFE110F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 12.600,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, 
2) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 9.000,00 zł - środki Funduszu Pomocy na pomoc w formie 
posiłku,zadanie realizowane  na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
3) w dz. 853, rozdz. 85395 o kwotę 2.754,00 zł - środki Funduszu Pomocy na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, pomoc przyznawana na 
podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 
4) e dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 250.018,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na realizacje ustawy o 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  
 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  

Dariusz Ciesielczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D7956E-258D-403B-9CF6-E2E0CEFE110F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



